Priscianus, ap. *G.L.*, II, 321, 6: Nominativus (*daps*) in usu frequenti non est, quem Livius Andronicus in I Odissiae ponit –

‘Quae haec daps est? Qui festus dies?

9

I, 248 *τόσσοι μητέρ' ἐμὴν μνᾶνται,*

Paulus, ex F., 282, 3: ‘Proctum,’ cum prima syllaba corripitur, significat petitum. Livius –

‘... matrem procitum plurimi venerunt,

Text 2: Naev. *carm. frg.* 44-46 (ed. Warmington, II, 1961 (Loeb))

Ex incertis libris

44-46

Priscianus, ap. *G.L.*, II, 198, 6: (p. 30) Naevius in carmine Belli Punici I –

Inerant signa expressa quo modo Titani
bicorpores Gigantes magnique Atlantes
Runcus atque Porporeus filii Terras ...

Cp. Prisc., ap. *G.L.*, 217, 12.

Text 3: Enn. *Scipio* 1- 4 (ed. Warmington, I, 1961 (Loeb)) [= frg.var. 9-11, ed. Vahlen, 1903]

1-4

Macrobius, *S. VI*, 2, 26: ‘Tum pater omnipotens ... premit placida aequora pontus’ (*Aen. X*, 100 s.). Ennius in Scipione –

Mundus caeli vastus constituit silentio
et Neptunus saevus undis asperis pausam dedit,
sol equis iter repressit ungulis volantibus,
constitere amnes perennes, arbores vento vacant.

Text 4: Enn. *ann.* 2-15; 32-48; 210-227 (ed. Warmington, I, 1961 (Loeb))

Liber 1

2-3

[Probus], ap. *G.L.* IV, 23, 11 K: Neutro genere ... brevis est (syllaba). ... Ennius in I –

Nam populos ...
... Italos res atque poemata nostra cluebunt.

Fronto, de *Elog.* 146 N: Magistra Homeri Calliopa, magister Enni Homerus et Somnus.

Fronto, *Epp.* Vol. I, p. 94 (cp. 98) Haines: Transeo nunc ad Q. Ennium nostrum, quem tu ait ex somno et somnio initium sibi scribendi fecisse. Sed profecto nisi ex somno suscitatus esset, numquam somnium suum narrasset.

4

Fronto, *Epp.*, Vol. I, pp. 204 H: Si quando te –

somno leni
ut poeta ait –
placidoque revinctus

video in somnis, numquam est quin amplectar et exosculer ... hoc unum ex Annalibus sumptum amoris mei argumentum poeticum et sane somniculosum.

5

Cicero, *Ac. Pr.* II, 16, 51: Cum somniavit (*Ennius*) narravit –

visus Homerus adesse poeta.

Cp. *Ac. Pr.* 27, 88: *de Re Pub.* VI, 10, 10.

6

Cicero, *Ac. Pr.* II, 27, 88: Nisi vero Ennium non putamus ita totum illud audivisse –

‘O pietas animi!

si modo id somniavit ut si vigilans audiret.

Cp. Donat. in *Ter. Eun.* III, 5, 12.

7-10

Epicharmus, ap. *Com. Cr. Fr.* I, 123 Kaibel: καὶ γὰρ τὸ θῆλυ τῶν ἀλεκτορίδων γένος, ...

Varro, *L.L.* V, 59: Haec duo caelum et terra quod anima et corpus. Humidum et frigidum terra, sive –

‘Ova parire solet genus pennis condecoratum
non animam;
ut ait Ennius –
‘et post inde venit divinitus pullis
ipsa anima;